Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
О составе Ревизионной комиссии сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 9 статьи 18 Устава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Ревизионную комиссию сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.1. Трофимова Марина Владимировна- управляющий делами администрации сельского поселения;

1.2. Трофимова Надежда Ивановна -  специалист 2 категории администрации сельского поселения.

1.3. Каюмов Салават Нурфаязович - директор МБОУ «СОШ им. А.Кондратьева с. Дюртюли».
       2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 18 сентября 2019 года № 1/16 «О составе Ревизионной комиссии сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан
            Л.Н.Гибатова

с. Дюртюли

26 сентября 2023 года

№ 1/19